
Informovaný souhlas zákonných zástupců

Souhlasíme s účastí dítěte na velikonočním zážitkovém pobytu.
V přihlášce jsme uvedli všechny potřebné informace a případné
změny (zejména zdravotního stavu účastníka), zjištěné po
odevzdání přihlášky, oznámíme před zahájením akce.
Bereme na vědomí, že účastník pobytu má povinnost řídit se
pokyny vedoucích. V případě závažného porušení stanovených
pravidel v průběhu akce může být účastník z pobytu vyloučen. V
takovém případě nevzniká účastníkovi nárok na vrácení
jakékoliv části účastnického poplatku.
Souhlasíme s tím, že dítě během pobytu přijde do kontaktu s
osrstěnými zvířaty, převážně psy.
Zavazujeme se uhradit případné škody na majetku organizátora
akce, případně dalších účastníků pobytu, jestliže budou dítětem
prokazatelně způsobeny úmyslně.
Organizátor pobytu neručí za ztráty a zničení cenností účastníka
(drahé kovy, telefony, tablety apod.)

V……………………dne…………2023

Podpis zákon. zástupce ..........................................

Organizátorem akce a správcem osobních údajů (OÚ) je EUROTOPIA.CZ, o.p.s., se
sídlem Zacpalova 379/27, 74601 Opava, IČ: 25852345 (dále jen "správce").
Správce zpracovává a uchovává OÚ zejména za účelem výkonu sociální politiky,
plnění povinností příjemce dotace, vedení účetnictví. Právním základem zpracování
OÚ je zejména plnění právní povinnosti správce, oprávněný zájem a plnění a
uzavření smlouvy. Údaje jsou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro realizaci
účelu, který je základem zpracování, nejdéle však 12 let.
Podrobné informace o zpracování jsou k dispozici také online na webových
stránkáchwww.eurotopia.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.


